
新型コロナウイルス感染者発生のお知らせ 

 

 

本社確認検査部、構造判定部に勤務している従業員各 1 名が新型コロナウイルスに感染

していることが 2 月 16 日に判明しましたので、お知らせいたします。 

なお、当該従業員 2 名の感染日は 2 月 11 日、最終出勤日は前日の 2 月 10 日です。その

ため、お客様ならびに弊社従業員への感染リスクはございません。 

お客様ならびに関係者の皆様には、ご心配をおかけすることとなりますが、当社はお客様

と従業員の安全確保を最優先に、保健所など関係各所と連携を図り、感染拡大 の抑止に努

めてまいります。ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


